

DODATOK č. 2
k zmluve o dielo zo dňa 21. 09. 2022
(ďalej len „Dodatok“)
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Názov: **Žitnoostrovské múzeum v Dunajskej Strede**
Sídlo: Múzejná 202/2, 929 01 Dunajská Streda
V zastúpení: Mgr. Iván Nagy, riaditeľ
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:
a) zmluvných: Mgr. Iván Nagy
b) technických: Mgr. Iván Nagy
IČO: 36087041
DIČ: 2021002038
Registrácia: Rozhodnutie MK SR č. MK 1516/99-400, číslo RM
36/98, zo dňa 31.7.1998
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK06 8180 0000 0070 0049 1040

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
Sídlo: Kračanská cesta č. 690/23, 929 01 Dunajská
Streda
Oprávnený na podnikanie v zmysle výpisu z obchodného registra súdu Trnava
Oddiel s.r.o., vložka č.39555/T
V zastúpení: Peter Lelkes
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:
a) zmluvných: Peter Lelkes
b) technických: Peter Lelkes
IČO: 50781570
IČ DPH: SK2120487886
Bankové spojenie: ČSOB
IBAN: SK3075000000004028638717

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej spoločne „zmluvné strany“ a jednotlivito „zmluvná strana“).

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.09.2022 Zmluvu o dielo (ďalej len "Zmluva"), predmetom ktorej je zhotovenie diela s názvom: " **Prestavba skladu - Žitnoostrovské múzeum v Dunajskej Strede** ", a teda záväzok Zhotoviteľa riadne a včas s odbornou starostlivosťou, na svoje náklady a nebezpečenstvo pre Objednávateľa zhotoviť dielo s názvom: " Prestavba skladu - Žitnoostrovské

múzeum v Dunajskej Strede " bližšie definované v Zmluve a jej prílohách (ďalej ako "dielo") a záväzok Objednávateľa uhradiť Zhotoviteľovi za riadne a včas vykonané dielo dohodnutú cenu diela. K Zmluve bol uzatvorený dodatok č. 1 zo dňa 21.04.2023.

2. Počas realizácie stavebných prác v zmysle Zmluvy vznikla potreba vykonania navyiac prác požadovaných zo strany Objednávateľa po podpise Zmluvy, zároveň vznikla aj potreba vykonania menej prác, o čom svedčia zápisy v stavebnom denníku. Podrobnejší rozpočet navyiac prác a menej prác je uvedený v Rozpočte navyiac prác, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku.
3. Nakoľko tieto práce sú nevyhnutné pre dokončenie stavby v požadovanej kvalite, zmluvné strany sa v zmysle čl. XV. ods. 2 Zmluvy v spojitosti s čl. XIII. Zmluvy a v zmysle § 18 ods. 3 bod a) zákona o VO dohodli na uzavretí tohto Dodatku.

I.

Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku je dohoda zmluvných strán o realizácii navyiac prác uvedených v Prílohe č. 1 tohto Dodatku potrebných pre dokončenie diela, ktoré je predmetom Zmluvy, ako aj úhrada ceny navyiac prác, určenie lehoty na ich uskutočnenie, zmena harmonogramu stavebných prác a zoznamu subdodávateľov.

II.

Cena navyiac prác a platobné podmienky

1. Rozdiel ceny navyiac prác a menej prác je dohodou zmluvných strán určený vo výške: 23 779,41 Eur bez DPH, t. j. 28 535,30 Eur s DPH (slovom dvadsaťosemtisícpäťstotridsaťpäť eur tridsať centov).
2. Celková cena za dielo spoločne so všetkými navyiac prácami predstavuje 1 029 638,42 Eur s DPH (slovom jedenmilióndvadsaťdeväťtisícšesťstotridsaťosem eur štyridsaťdva centov), pričom platobné podmienky úhrady ceny za dielo bližšie upravuje čl. V. Zmluvy, ktorý sa použije aj na úhradu zvýšenej ceny za dielo vrátane navyiac prác.

III.

Lehota na realizáciu navyiac prác, harmonogram prác, zoznam subdodávateľov

1. Realizácia navyiac prác je podstatná pre riadne dokončenie pôvodne zazmluvnených stavebných prác, čo si vyžaduje predĺženie termínu ukončenia diela. Zmluvné strany sa dohodli na úprave lehoty na ukončenie diela a z nej vyplývajúceho harmonogramu stavebných prác.
2. V Článku IV. bod 4.1 Zmluvy sa slová „do 12 mesiacov od odovzdania staveniska“ menia na slová „do 13 mesiacov od odovzdania staveniska.“
3. Príloha č. 2 Zmluvy sa nahrádza novou prílohou: „Príloha č. 2: Harmonogram stavebných prác“, ktorá je zároveň neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku.
4. Príloha č. 2 Dodatku č. 1 sa nahrádza novou prílohou: „Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov“, ktorá je zároveň neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku.

IV.

Závěrečné ustanovenia

1. Zmluvné strany týmto prehlasujú, že ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú podpísom tohto Dodatku nezmenné.
2. Tento Dodatok sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom dve vyhotovenia Dodatku sú určené pre Objednávateľa a dve vyhotovenia Dodatku sú určené pre Zhotoviteľa.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom v ňom vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku.
5. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku k Zmluve je:
 - Príloha č. 1: Rozpočet navyše prác.
 - Príloha č. 2: Harmonogram stavebných prác.
 - Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov.

V Dunajskej Strede dňa 18.07.2023

V Dunajskej Strede dňa 18.07.2023

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - naviac práce

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajskej Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
012023	Prestavba skladových priestorov ŽM - naviac práce	23 779,41	4 755,89	28 535,30
101	Búracie práce	5 883,10	1 176,62	7 059,72
102	Exist. bet. montážna jama	2 082,60	416,52	2 499,12
103	Zdravotechnika kanalizácia	276,58	55,32	331,90
104	Vápenná jama	736,84	147,37	884,21
105	Zmena vnút dvere 900mm na 1250 mm	617,54	123,51	741,05
106	Elektronický zabezpečovací systém	4 089,91	817,98	4 907,89
107	Pripojka NN nový el.rozvádzač	885,79	177,16	1 062,95
108	Priemyselná zásuvka 2ks	279,30	55,86	335,16
109	Doplnenie RJ zásuviek 2NP+ videotelefon(1ks) do miestnosti 2.15	1 187,70	237,54	1 425,24
110	Nový prívodný kábel pre vodovodné čerpadlo závlahového systému	1 496,74	299,35	1 796,09
111	4 ks kamera	2 469,87	493,97	2 963,84
112	Prívod pre elektrické žaluzie 2NP.	723,06	144,61	867,67
113	Silové napájanie VZT 230V	635,67	127,13	762,80
114	Vonkajšie osvetlenie	76,19	15,24	91,43
115	Prepojenie starej budovy s novym	2 273,41	454,68	2 728,09
116	2NP doplnenie zasuviek	1 236,28	247,26	1 483,54
117	Kľúčikový spínač do tlačítka + funkcia Výtah	164,78	32,96	197,74
118	Odpočít z pôvodného rozpočtu	-1 335,95	-267,19	-1 603,14
118-1	Architektonická časť	-433,74	-86,75	-520,49
118-2	SO 100 elektroinštalácia	-902,21	-180,44	-1 082,65
Celkom		23779,41	4755,89	28 535,30

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Búracie práce

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 883,103

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 883,103

1	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	15,600	226,690	3 536,364
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,440	10,500	393,120
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	748,800	0,509	381,139
6	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	37,440	42,000	1 572,480

Celkom 5 883,103

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Exist.bet. montážna jama

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Zemné práce				181,699
1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,160	35,213	181,699
HSV		Práce a dodávky HSV				1 900,905
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 900,905
2	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	5,040	226,690	1 142,518
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,100	10,500	127,050
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	241,920	0,509	123,137
6	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,100	42,000	508,200
		Celkom				2 082,604

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Zdravotechnika kanalizácia

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 104,320

2 Zakladanie 104,320

1	273351215.R	Vrtanie diery do debnenia DN 125	ks	4,000	6,200	24,800
2	273351216.R	Demontáž a spätný montáž spoj železá	h	2,500	8,000	20,000
3	273351217.R	Premiestnenie (1m) zvislé kanal. potrubie z PVC DN 125	ks	4,000	14,880	59,520

PSV Práce a dodávky PSV 172,262

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 172,262

4	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 125 mm	m	6,000	23,532	141,192
5	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	20,000	1,460	29,200
6	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,700	1,100	1,870

Celkom 276,582

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Vápenná jama

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				736,841
1		Zemné práce				279,342
1	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	7,000	7,049	49,343
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	7,000	1,029	7,203
3	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	7,000	2,215	15,505
4	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	7,000	0,801	5,607
5	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,500	19,208	201,684
2		Zakladanie				369,110
6	R271533002.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm "makadam"	m3	7,000	52,730	369,110
99		Presun hmôt HSV				88,389
7	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	14,490	6,100	88,389
Celkom						736,841

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Zmena vnút dvere 900mm na 1250 mm

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 127,280

1	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	53,780	53,780
2	553310009300	Zárubňa oceľová CgU šxv 1250x1970mm	ks	1,000	73,500	73,500

HSV Práce a dodávky HSV 48,209

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 47,660

3	317160135.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	23,830	47,660
---	-------------	--	----	-------	--------	--------

99 Presun hmôt HSV 0,550

4	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,090	6,100	0,549
---	-------------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 442,050

766 Konštrukcie stolárske 442,050

5	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	1,000	42,940	42,940
6	611650001151.S	Dvere vnútorné drevené, šxv 1250x1970 mm	ks	1,000	395,600	395,600
7	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,390	0,800	3,510

Celkom 617,539

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Elektronický zabezpečovací systém

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		Práce a dodávky M				4 089,910
		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				4 089,910
22-M						
1	220010081.S	Montáž, zapojenie, inštalácia +programovanie ústredne	sub	1,000	585,000	585,000
2	220010082.S	Montáž + nastavenie čidla PIR	ks	18,000	39,500	711,000
3	220010083.S	Montáž, zapojenie, nastavenie sirény	sub	1,000	64,280	64,280
4	404610000101.S	INTEGRA 64 PLUS- Ústredňa EZS	ks	1,000	370,540	370,540
5	404610000102.S	AWO257 OMI-3-Skrinka	ks	1,000	118,260	118,260
6	404610000103.S	INT-KLFR-B- Satel klávesnica	ks	1,000	217,590	217,590
7	404610000104.S	SLIM-PIR Satel PIR senzor dosah 7m	ks	16,000	23,650	378,400
8	404610000105.S	IVORY Satel PIR senzor dosah 17m	ks	2,000	36,270	72,540
9	404610000106.S	INT-Ext Satel integra extendér pre 8 vstupov	ks	1,000	69,380	69,380
10	404610000107.S	INT-GSM Satel integra GSM modul	ks	1,000	198,670	198,670
11	404610000108.S	SCB7-12 Zálohová batéria	ks	1,000	23,380	23,380
12	404610000109.S	SP-4004 R Externá zálohovaná siréna , piezo, hlasitosť 110db - červená	ks	1,000	78,870	78,870
13	404610000110.S	APS-412 Zálohovaný zdroj	ks	1,000	134,000	134,000
14	220511030.S	Montáž kábla FTP Cat 5e LSOH Eca	m	655,000	0,850	556,750
15	341230001300.S	Kábel dátový Cat 5e LSOH Eca	m	655,000	0,350	229,250
16	220889015.S	Certifikácia NBU	ks	1,000	223,000	223,000
17	220908012.S	Oživenie,kontrola	ks	1,000	59,000	59,000

Celkom

4 089,910

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Prípojka NN nový el.rozvádzač

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		Práce a dodávky M				885,790
21-M		Elektromontáže				885,790
1	210193098.S	Skriňa elektromerová 2T,3F,pil	ks	1,000	327,970	327,970
2	210902214.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne AYKY 4Bx25 pre vonkajšie práce	m	18,000	2,730	49,140
3	341110030500.S	Kábel hliníkový AYKY 4Bx25 mm2	m	18,000	5,230	94,140
4	345710000090.S	Chránička dvojplášťová	m	15,000	7,310	109,650
5	283230008000.S	Výstražná fóla PE	m	15,000	0,210	3,150
7	2109022902.S	Montáž prípojku NN	ks	1,000	183,670	183,670
6	210902298.S	Zemné práce	ks	1,000	118,070	118,070
		Celkom				885,790

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Priemyselná zásuvka 2ks

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M

Elektromontáže

279,300

1	210111006.S	Zásuvka Nástenná 32A/5P 400V	ks	2,000	8,170	16,340
2	345540007712.S	Zásuvka Nástenná 32A/5P 400V	ks	2,000	5,670	11,340
3	2102904901.S	Doplnenie rozvádzača /prúd.chránič+istič/	ks	2,000	111,510	223,020
4	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY J 5x4	m	4,000	1,610	6,440
5	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	4,000	5,540	22,160

Celkom

279,300

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Doplnenie RJ zásuviek 2NP+ videotelefon(1ks) do miestnosti 2.15

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTD S-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Krabica KPR 68	ks	12,000	1,260	15,120
2		Sekanie kápiet+osadenie krabice	ks	12,000	3,940	47,280
3		Kábel FTP Cat 5e	m	135,000	0,350	47,250
4		Drobný nešp.materiál	sub	1,000	10,300	10,300
5		Dahua dverna stanica /4xzvonek/	ks	1,000	206,700	206,700
6		Dahua Bytový monitor IP	ks	1,000	165,850	165,850
7		Dahua POE Switch	sub	1,000	82,650	82,650
8		Montáž kábla FTP	m	135,000	0,850	114,750
9		Sekacie práce	m	14,000	5,250	73,500
10		Zásuvka 2x RJ45 Legrand	ks	12,000	15,000	180,000
11		Montáž a zapojenie 2xRJ45	ks	12,000	7,900	94,800
12		Ukončenie vodičov (FTP)+monitor	sub	1,000	149,500	149,500

Celkom

1 187,700

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Nový privodný kábel pre vodovodné čerpadlo závlahového systému

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Kábel CYKY-J 5x4	m	75,000	5,540	415,500
2		Chránička dvojplášťová 40	m	60,000	1,050	63,000
3		Zemné práce	sub	1,000	548,870	548,870
4		Montáž kábla	m	75,000	1,610	120,750
5		Doplnenie rozvádzača RE	sub	1,000	104,950	104,950
6		Ukončenie vodičov + manipulácia v ex.rozvodoch	sub	1,000	157,430	157,430
7		Drobný nešp.materiál	sub	1,000	46,640	46,640
8		Montáž chrániča	m	60,000	0,660	39,600

Celkom

1 496,740

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: 4 ks kamera

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		IP Kamera Dahua	ks	4,000	208,900	835,600
2		Kábel FTP Cat 5e	m	135,000	0,350	47,250
3		Dahua NVR Prof 32x video rekorder	ks	1,000	774,420	774,420
4		Drobný nešp.materiál	sub	1,000	166,850	166,850
5		Montáž a inštalácia	sub	1,000	645,750	645,750

Celkom

2 469,870

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Prívod pre elektrické žaluzie 2NP.

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Kábel CYKY-O 3x1,5	m	180,000	0,685	123,300
2		Chránička FXP 20	m	150,000	0,490	73,500
3		Sekacie práce	m	32,000	5,250	168,000
4		Montáž kábla CYKY-O 3x1,5	m	180,000	0,929	167,220
5		Montáž chrániča	m	150,000	0,880	132,000
6		Doplnenie a zapojenie rozvádzača	sub	1,000	59,040	59,040

Celkom

723,060

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Silové napájanie VZT 230V

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Kábel CYKY-O 3x2,5	m	140,000	1,076	150,640
2		Chránička FXP 20	m	90,000	0,490	44,100
3		Doplnenie,zapojenie rozvádzača	sub	1,000	85,270	85,270
4		Drobný nešp.materiál	sub	1,000	15,150	15,150
5		Sekacie práce	m	25,000	5,250	131,250
6		Montáž kábla CYKY-O 3x2,5	m	140,000	0,929	130,060
7		Montáž chrániča	m	90,000	0,880	79,200

Celkom

635,670

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Vonkajšie osvetlenie

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Kábel CYKY-O 3x1,5	m	20,000	0,685	13,700
2		Svietidlo so senzorom	ks	1,000	31,296	31,296
3		Montáž kábla	m	20,000	0,929	18,580
4		Montáž a zapojenie svietidlo	ks	1,000	12,616	12,616

Celkom

76,192

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Prepojenie starej budovy s novym

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		XtendLan FO kabel, 9/125, 2c, plochý 2x3mm, S0H, nosné lanko 1.2mm, 2km	m	300,000	0,630	189,000
2		XtendLan opto konvertor 10/100/1000Base-T na miniGBIC SFP	ks	3,000	57,540	172,620
3		XtendLan mini GBIC SFP, SC, 1000Base- LX, 3km, WDM,	sub	3,000	32,370	97,110
4		XtendLan Ochrana svaru, zatavovací,	sub	1,000	30,700	30,700
5		Chránička dvojplášťová FXKVR	m	100,000	0,940	94,000
6		Drobný nešp.materiál	sub	1,000	73,750	73,750
7		Switch	sub	2,000	99,180	198,360
8		Montáž komplet /zváranie.../	sub	1,000	869,000	869,000
9		Zemné práce	sub	1,000	548,870	548,870

Celkom

2 273,410

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: 2NP doplnenie zasuviek

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Sekanie kapiess+osadenie krabice	ks	61,000	0,929	56,669
2		Krabica KP68	ks	61,000	0,245	14,945
3		Sádra štukaterská	kg	10,000	0,520	5,200
4		Kabel CYkY-J3x2,5	m	115,000	1,076	123,740
5		Montaz kablá 3x2,5	m	115,000	0,929	106,835
6		Doplnenie rozvadzača a zapojenie	sub	1,000	207,000	207,000
7		Ramik jednoduchy	ks	61,000	0,929	56,669
8		Domova zasuvka 230V	ks	61,000	3,912	238,632
9		Montáž a zapojenie zásuvky 230V	ks	61,000	6,455	393,755
10		Drobný nešp.materiál	sub	1,000	16,730	16,730
11		Montáž dr.nešp.materiálu	sub	1,000	16,100	16,100

Celkom

1 236,275

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Kľúčikový spínač do tlačítka + funkcia Výtah

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

164,780

1	001	Kľúčikový spínač do tlačítka + funkcia - Výtah		1,000	164,780	164,780
---	-----	--	--	-------	---------	---------

Celkom

164,780

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - naviac práce

Objekt: Odpočet z pôvodného rozpočtu

Časť: Architektonická časť

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-35,366
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				-35,366
3	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	-2,000	17,683	-35,366
PSV		Práce a dodávky PSV				-398,377
766		Konštrukcie stolárske				-398,377
6	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového vrátane kovania	ks	-1,000	21,724	-21,724
7	6116100036011	Dvere vnútorné drevené 600,700,800/1970 mm	ks	-1,000	124,841	-124,841
10	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	-1,000	61,466	-61,466
11	611810003400	Zárubňa vnútorná obložková KOMFORT, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	-1,000	187,184	-187,184
12	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-3,952	0,800	-3,162
Celkom						-433,743

ROZPOČET

Stavba: Prestavba skladových priestorov ŽM - navyac práce

Objekt: Odpočet z pôvodného rozpočtu

Časť: SO 100 elektroinštalácia

Objednávateľ: Žitnoostrovské múzeum v Dunajská Streda

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		Práce a dodávky M				-902,205
21-M		Elektromontáže				-902,205
1	210010422.S	Rám podlahovej krabici - BOX	ks	-5,000	7,433	-37,165
2	KZL000009174	Krabica inštaláčnã ISM50538 podlahovã 8mod s krytom sivã	ks	-5,000	173,008	-865,040
		Celkom				-902,205

**Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok
ÚDAJE O VŠETKÝCH ZNÁMYCH SUBDODÁVATEĽOCH NA PREDMET
ZMLUVY**

**v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
ako uchádzač týmto uvádzam zoznam subdodávateľov k predmetu zákazky:
„Prestavba skladu – Žitnoostrovské múzeum v Dunajskej Strede“**

Por. č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo)	IČO alebo dátum narodenia ak nebolo pridelené identifikačné	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, pobytu, dátum narodenia)	Splnenie požiadavky podľa bodu 23.1 súťažných podkladov (odkaz na nápis do zoznamu hospodárskych subjektov alebo preukázanie iným spôsobom)	Register partnerov verejného sektora vložka číslo	Podiel na zákazke %	Predmet subdodávok
1.	Ervin Mészáros TZB PROFI Veľká Lúč 381 93003 Lúč na Ostrove	30724503	Ervin Mészáros Veľká Lúč 137, 93003 Lúč na Ostrove 25.05.1968	Registračné číslo: 2019/5-FO-F498	24056	6,17%	Plynoinštalácia, Ústredné kúrenie Zdravotechnika
2.	Zaluman s.r.o. Križna 1273/2 92901 Dunajská Streda	51043530	Norbert Sűke, Lidér tejed 305, 929 01 Povoda, 23.09.1986	Registračné číslo: 2021/5-PO-F6587	28128	5,28%	Zabudovanie vonkajších otvorových konštrukcií do stavby
3.	Comdet s.r.o. Strojárska 8800/1B, 917 02 Trnava	36280402	Erich Malán, Jozefa Strečanského 1232/39 919 51 Špačince 6.3.1973	Preukázanie na základe par.32odsek1	35659	4,54%	Zatepľovacie práce
4.	COM-KLIMA s.r.o. Ul. Á. Jedlika 4554 945 01 Komárno	35936495	Ing. Tomáš Hodúr, štatutárny orgán, Prowazekova 2, 945 01 Komárno 21.02.1974	Registračné číslo: 2021/5-PO-F6416	5486	1,95%	Vzduchotechnika
5.	G-S Elektro s.r.o., Jenő Farkasa 4347/10A 932 01 Veľký Meder	54473756	Balázs Gaál, konateľ Kľúčovec 143 930 07 Kľúčovec 12.1.1991	Preukázanie na základe par.32odsek1	Takáto povinnosť nevypláva	1,75%	Elektroinštalčné práce
6.	ATMIS s. r. o. Hattalova 12/A 831 03 Bratislava	46395687	Ing. Štefan Grančič, Nezábudková 46 821 01 Bratislava – mestská časť Ružinov 10.12.1961	Preukázanie na základe par.32odsek1	Takáto povinnosť nevypláva	3,01%	Zhotovenie liatych podláh

7.	CEIBA, spol. S.r.o. Nánanská cesta 36 943 01 Štúrovo	36548090	Lukáš Pajer, Štatutárny orgán, Námestí Třebizského 656, 25067 Klecany, Česká republika 10.11.1977	Registračné číslo: 2022/3- PO-F8636	Takáto povinnosť nevyplíva	4,13%	Výhotovenie posuvného regálného systému do celku
8.	Schindler výťahy a eskalátory, a.s. Karadžičova 8 821 08 Bratislava	31402828	Ing. Branislav Baláž – predseda predstavenstva Nová 6697/14 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou 24.03.1967	Registračné číslo: 2020/8- PO-F4316	10366	2,48%	výťah
9.	INTERIERSKLO, s.r.o. Rényská 4209/2 929 01 Dunajská Streda	45904898	Jozef Molnár Ulica Sv. Jána Nepomuckého 418/7 Jahdná 930 21 11.05.1977	Preukázanie na základe par.32odsek1	Takáto povinnosť nevyplíva	0,33%	Sklanéne zábradlie
10	KOVOTECH spol. s.r.o. Hlavná 490 930 16 Vydrany	31414877	Juraj Boráros Gyulu Szabóa 5282/105A 929 01 Dunajská Streda 24.08.1970	Preukázanie na základe par.32odsek1	Takáto povinnosť nevyplíva	0,32%	Výroba kovových konštrukcií
11	EUROTOP strešný center, s.r.o. Holice 24 930 34 Holice	36241679	Zoltán Viola Póšfa 6 93034 Holice 20.03.1979	Registračné číslo: 2023/3- PO-G1810	19747	3,51%	Zhotovenie krytiny

V Dunajskej Strede, 07.07.2023

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:

Podpis a odtlačok pečiatky

